(19) 982175700 (19) 983461197 (19) 994626961 weber.leidy@hotmail.com

Banco Sicoob

3122 Conta Corrente 829406 2

Weber Saulo da Silva 046.192.146-47

WEBER SAULO DA SILVA

Mercedes-Benz/axor
2544 S

Mercedes-Benz Axor 2544 S 6x2 2p _diesel_ Prata

9BM9584619B690426 2009/2009

EJW8067 182364593 R$ 190.030,00

Cento e noventa mil e trinta reais 509247-7

WEBER SAULO DA SILVA

Facchini/srf Cb Facchini/srf Cb Azul

93EB0803YY1002170 2000/2000

GXA4G23 740487426 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Mococa 02 Março 2022

Adesão     

R$ 230.030,00 R$ 818,30 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)